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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22723402J

2. Data e Regjistrimit 23/03/2012
3. Emri i Subjektit APOLL NET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 19/03/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjja Apollonia. Sheshi Fitorja. Godina 
prane Foto Rustemi. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimin transmetimin e programeve dhe informacioneve 
te cdo lloji me ane te zerit, figures,sinjaleve te koduara, 
shkrimit te destinuara per publikun nepermjet valeve 
elektromagnetike,kabllove,perseritesve apo te cdo lloji tjeter. 
Aktiviteti I shoqerise  plotesohet duke respektuar 
paanshmerisht te drejten per informacion, bindje politike dhe 
besime fetare,personalitet, dinjitet, jeten private si dhe te 
drejtat dhe lirite themelore te njeriut.Eksport import te 
mallrave te ndryshem, shitblerjen e mallrave te ndryshem me 
qellim realizimin e aktivitetin te kompanise.Ofrimin e 
sherbimit te telekomunikacionit, sherbime telefonike te 
levizshme dhe te palevizshme ne shkalle kombetare, sherbim 
trasmetim te dhenash, internet, data, sherbime telefonare 
publike me monedhe ose me karte te parapaguar, sherbime 
globale te komunikimeve vetjake dhe te levizeshme, cdo 
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sherbim tjeter qe perdor spektrin e radiofrekuencave.

Redon Laze10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 28/06/2017 Deri: 28/06/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturRustemi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 67.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 67,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët PetritShahaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 33,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: APOLL NET
Telefon: 0692066033  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-719420-03-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D3A815-0DD3-47EB-8531-04853DB0F5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F433A432-4092-4FA8-9FC4-CDF439D657EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1807BA-8FD5-4C9D-8B6A-DC0C6DD23D2A
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regjistrimit
10/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-904235-10-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08/10/2012, per miratimin e transferimit nepermjet shitjes te 33% te kuotave te kapitalit 
themeltar si dhe riemerimin e administratorit per nje afat 5-vjeçar. Depozitimi i kontrates 
se shitblerjes se kuotave te kapitalit  Nr.3305 Rep, Nr. 1266 Kol, date 10.10.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artur Bozdo")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Rustemi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Rustemi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Rustemi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Shahaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Shahaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Shahaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Rustemi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/03/2012")            u be              ("08/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Rustemi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/03/2017")            u be              ("08/10/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

12/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-955599-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblesë së përgjithëshme, datë 
11/12/2012, për ndryshimin e objektit te aktivitetit. 6/3
Objekti ishte            ("Prodhimin transmetimin e programeve dhe informacioneve te cdo 
lloji me ane te zerit, figures,sinjaleve te koduara, shkrimit te destinuara per publikun 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FB0CCB-6124-4350-8DFA-A612C5CC3ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFABB00A-335D-41EF-A00B-B2A180DC57FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFABB00A-335D-41EF-A00B-B2A180DC57FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D28600E-AA51-47AA-B6E3-B4B6D9163CCC
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nepermjet valeve elektromagnetike,kabllove,perseritesve apo te cdo lloji tjeter. Aktiviteti I 
shoqerise do te plotesohet duke respektuar paanshmerisht te drejten per informacion, 
bindje politike dhe besime fetare,personalitet, dinjitet, jeten private si dhe te drejtat dhe 
lirite themelore te njeriut.Ofrimin e sherbimit te telekomunikacionit, sherbime telefonike te 
levizshme dhe te palevishme ne shkalle kombetare, sherbim transmetim te 
dhenash,sherbime telefonare publike me monedhe ose me karte te parapaguar,sherbime 
internet,sherbime radioje te kerkimit te personit,sherbime globale te komunikimeve vetjake 
dhe te levizshme,cdo sherbim tjeter qe perdor spektrin e radiofrekuencave.Eksport import 
te mallrave te ndryshem, shitblerje te mallrave te ndryshem.")          u be            
("Prodhimin transmetimin e programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te 
zerit, figures,sinjaleve te koduara, shkrimit te destinuara per publikun nepermjet 
valeve elektromagnetike,kabllove,perseritesve apo te cdo lloji tjeter. Aktiviteti I 
shoqerise  plotesohet duke respektuar paanshmerisht te drejten per informacion, 
bindje politike dhe besime fetare,personalitet, dinjitet, jeten private si dhe te drejtat 
dhe lirite themelore te njeriut.Eksport import te mallrave te ndryshem, shitblerjen e 
mallrave te ndryshem me qellim realizimin e aktivitetin te kompanise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-082022-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit date 23.04.2013 te Asamblese se 
ortakeve per shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhimin transmetimin e programeve dhe informacioneve te cdo 
lloji me ane te zerit, figures,sinjaleve te koduara, shkrimit te destinuara per publikun 
nepermjet valeve elektromagnetike,kabllove,perseritesve apo te cdo lloji tjeter. Aktiviteti I 
shoqerise  plotesohet duke respektuar paanshmerisht te drejten per informacion, bindje 
politike dhe besime fetare,personalitet, dinjitet, jeten private si dhe te drejtat dhe lirite 
themelore te njeriut.Eksport import te mallrave te ndryshem, shitblerjen e mallrave te 
ndryshem me qellim realizimin e aktivitetin te kompanise.")          u be            ("Prodhimin 
transmetimin e programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, 
figures,sinjaleve te koduara, shkrimit te destinuara per publikun nepermjet valeve 
elektromagnetike,kabllove,perseritesve apo te cdo lloji tjeter. Aktiviteti I shoqerise  
plotesohet duke respektuar paanshmerisht te drejten per informacion, bindje politike 
dhe besime fetare,personalitet, dinjitet, jeten private si dhe te drejtat dhe lirite 
themelore te njeriut.Eksport import te mallrave te ndryshem, shitblerjen e mallrave 
te ndryshem me qellim realizimin e aktivitetin te kompanise.Ofrimin e sherbimit te 
telekomunikacionit, sherbime telefonike te levizshme dhe te palevizshme ne shkalle 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9D4AE4-BD29-4B8C-9940-7C06552B48F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9D4AE4-BD29-4B8C-9940-7C06552B48F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC48D3D-DB8F-4E32-B9CD-95241089A097
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kombetare, sherbim trasmetim te dhenash, internet, data, sherbime telefonare 
publike me monedhe ose me karte te parapaguar, sherbime globale te komunikimeve 
vetjake dhe te levizeshme, cdo sherbim tjeter qe perdor spektrin e 
radiofrekuencave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526272-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.06.2014 per ndryshim administrator. Largimi i Artur Rustemi dhe e emerimi i Ilir 
Asani. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Asani")                      Nga data "26/06/2014             
Ne daten "26/06/2019
eshte larguar administratori:            ("Artur Rustemi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591132-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

01/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-654608-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
25.09.2014, ku eshte vendosur:1) shitja e 33% te kuotave te kapitalit nga z.Artur Bozdo ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EDC04B-AFDD-4976-B522-3FFACAE16039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27114AB-B7F4-42EF-8FBD-9B8608A7EE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27114AB-B7F4-42EF-8FBD-9B8608A7EE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22B38A9-37AE-4B30-9A8F-0B82B7E72482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDC3F5B-068F-4E87-A126-A4027BCA6CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDC3F5B-068F-4E87-A126-A4027BCA6CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171D92F9-85E5-49B2-8986-4E2B618D6234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55633ED9-14EF-44B7-9F75-98513C12BC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B70C42E-3E4B-4D68-AEB4-D4708C3FDD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FCEAC3-223A-42B9-955C-F1BFD7946EBC
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favor te z.Artur Rustemi;2) emerimin e z.Ilir Asani ne detyren e administratorit te 
shoqerise per nje periudhe pese vjeçare me te drejte rizgjedhjeje.Depozitim i kontrates se 
shitjes se kuotave Nr.2300 Rep. Nr.622 Kol. date 25.09.2014, per transferimin e 33% te 
kuotave te kapitalit ne favor te z.Artur Rustemi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artur Bozdo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Rustemi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("67.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Rustemi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("34,00")            u be              ("67,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Rustemi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34,00")            u be              ("67,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

08/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-018322-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 274 Regj. date 20.03.2015, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Neritan Çuko, per vendosjen e mases se sekuestros mbi 
pasurine e luajtshme te vleres prej 67 % te aksioneve te shoqerise "APOLL NET" sh.p.k, 
me NUIS (NIPT) - L22723402J, qe jane ne pronesi te debitorit, z. Artur Et'hem Rustemi, 
me qellim shlyerjen e detyrimit, te cilat jane aksionet e tashme dhe te ardheshme, duke 
perfshire edhe aksionet ne te cilat shoqeria mund te behet aksionere. Pasuria e sipercituar 
vendoset ne sekuestro deri ne shlyerjen e plote te detyrimit.

Lista e Dokumenteve:

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-186248-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597352B4-E12E-492B-9214-47418BE7570C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597352B4-E12E-492B-9214-47418BE7570C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9827F802-2B2A-4B01-94EF-B4227E81ACA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05DC40C-7145-4244-A814-1713306158DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1D0A36-0C09-44EF-B6CC-198DE326AAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBD123B-D781-4A07-84BE-4A306BF9E3DB
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15/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-315481-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, date 22.09.2015, te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit 
te shoqerise per nje afat te pacaktuar.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-502185-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 4310/4, date 07.01.2016, leshuar nga 
shoqeria permbarimore private Hoti Bailiff Service, protokolluar nga QKR me Nr. 293 
Prot. date 12.01.2016, per vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi aksionet e 
pales debitore, shoqeria "APOLL NET" sh.p.k, me NUIS (NIPT) L22723402J, me qellim 
pengimin dhe ndryshimit te statusit  dhe shitjen e kuotave te pales debitore, per arsye se 
debitori i shmanget shlyerjes se detyrimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-607207-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3, datë 16.03.2016, ku është 
vendosur: Aktivizim i Aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-642438-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.04.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervis Kuqi")                      Nga data "06/04/2016             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0378917-C227-4D87-80AE-8B37790C6953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C42568-9F65-4087-A9D4-D15497AB1733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECC3ADF-35AF-4E08-8C9B-4C8B6BF782E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36F15C2-13D9-4341-8C54-15696BE34894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC366CD-23A1-445F-BE8E-4227DA576F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D966C0-31D1-43A3-B789-AE665A23396E
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Ne daten "06/04/2021
eshte larguar administratori:            ("Ilir Asani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-047934-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1787, date 15.11.2016, leshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Privat Elvin Hoxha , protokolluar nga QKB me Nr.10018  Prot.,  
date 22.11.2016, per vendosjen e mases se sekuestros konservative ne kuotat /  aksionet e 
pales debitore, shoqeria "APOLL NET" sh.p.k, me NUIS (NIPT) L22723402J,  si dhe mbi 
te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin e tyre dhe mos 
kryerjen e asnje veprimi tjeter i  cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. 
Dokumentacioni do te qendroje i  bllokuar deri ne nje urdher tjeter.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-167173-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.358/1    Prot, date  14.02.2017 , 
lëshuar nga permbaruesi gjyqesor privat Elvin Hoxha , protokolluar nga QKB me Nr.2509  
Prot., datë  20.02.2017, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative 
mbi  kuotat/aksionet e pales debitore   shoqeria “Apoll Net” shpk me  NIPT-L22723402J si 
dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat ne regjistrin 
tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-182871-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.507 Prot, date 27.02.2017 , lëshuar 
nga permbarues Elvin Hoxha , protokolluar nga QKB me Nr.3043  Prot., datë 01.03.2017, 
ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aksionet  e shoqerise 
me  NIPT-L22723402J si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter perfshire edhe ndryshimin 
e administratorit Z.Ervis Kuqi deri ne nje urdher te dyte.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA88DDA9-A096-4F94-B0F4-3E7DEB56E18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA88DDA9-A096-4F94-B0F4-3E7DEB56E18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B649FB1F-5686-45A2-9DEE-68CEABD8D81C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550FE73A-D828-46F3-B4EC-7516512514D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752CEA6C-B9D0-41A7-BDC0-77D947BE417F
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-187051-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.87/16, Nr.490 Prot., datë 24.02.2017, 
lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Elvin Hoxha, ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative në kuotat/aksionet e pales debitore shoqeria “APOLL 
NET” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L22723402J, me administrator Ervis Kuqi, si dhe mbi te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose 
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te 
dhenat ne Regjistrin Tregtar, si dhe duke ndaluar tjetersimin e administratorit Ervis Kuqi. 
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri në një urdhër të dytë nga ana jonë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-328767-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkresave Nr.1850 Prot., dhe Nr.1856 Prot., date 
02.06.2017, protokolluar nga QKB me Nr.8317 Prot., date 06.06.2017, leshuar nga 
Permbaruesi Gjyqesor Privat Elvin Hoxha, ku eshte kerkuar: Lejimi i ndryshimit te 
administratorit te shoqerise duke e larguar z.Ervis Kuqi dhe emerimi i z.Redion Laze duke 
mos i liruar kuotat e shoqerise "APOLL NET" sh.p.k me NUIS (NIPT) te bllokuara nga 
permbaruesi gjyqesor me shkresen Nr.490 Prot., date 24.02.2017 dhe Nr.507 Prot., date 
27.02.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-356610-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 28.06.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redon Laze")                      Nga data "28/06/2017             
Ne daten "28/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Ervis Kuqi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8493E081-1AC5-4724-BDFB-86833C6E822B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF550D7D-601E-48FE-AF7E-16B7F1748D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4947198-327A-4E89-8853-E81C3017E290
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-368136-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanc i prapambeturi 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

18/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-422928-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 3052 Prot. date 02.08.2017, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Elvin Hoxha, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi aktivitetin e pales debitore shoqeria "Apoll Net" shpk, me NUIS (NIPT) 
L22723402J,  ne kuotat/aksionet si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje 
veprimi tjeter  i cili mund te ndryshoje te dhenta e regjistrit tregtar si dhe duke ndaluar 
tjtersimin e administratorit z. Redon Laze. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri 
ne nje urdher te dyte. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-082044-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.120/1 Regj.,  datë  24.01.2019, 
lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “ Neritan Çuko”, ku është urdhëruar: -Heqja e 
masës së sekuestros mbi pasurinë e luajtshme te 100% te aksioneve te debitorit shoqeria  
APOLL NET sh.p.k me Nuis (Nipt) L22723402J, qe jane ne pronesi te debitorit  Artur 
Rustemi, pasi titulli ekzekutiv eshte ekzekutuar teresisht.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEFD70F-EF0C-4C79-8D5E-647BB61803E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C7E040-9D0A-4F1C-B994-AE0F079FF050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3ABE8CD-1770-4E7C-82FB-BA4BAEE44226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3ABE8CD-1770-4E7C-82FB-BA4BAEE44226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB5F825-4F11-414E-BF02-024689B3DDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D64641E-D53A-446C-8FFC-080AE3CF57A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC7011B-7ECC-4B01-B833-0E6CBFCC5641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D68523-C9BC-4944-8BDA-E289C8E9C618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BECEED-B428-442A-B22E-E8E0A6683853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C173988B-A83F-49D7-B32C-88356DB5F2C8
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-147705-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërirave  Nr.234/5  Prot.,  datë  21.03.2019 
dhe Nr.232/5  Prot.,  datë  21.03.2019, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese “Tirana 
Execution Office” sh.p.k, ku është urdhëruar: " Vendosja e masës së sekuestros 
konservative  ne aktivet e pales debitore, shoqeria  APOLL NET sh.p.k  pajisur me NUIS ( 
NIPT) - L22723402J

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-395732-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.10894 Prot, Nr.87 Dosje, datë 
25.10.2019, protokolluar nga QKB me Nr.13711 Prot., datë 30.10.2019, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore  “BAILIFF SERVICE E. Hoxha”sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Heqjen e masës së sekuestros konservative, të vendosur me anë të shkresës Nr. 1787Prot., 
datë 15.11.2016, me shkresën Nr. 3052Prot., datë 02.08.2017,mbi kuotat e shoqërisë " 
APOLL NET " sh.p.k.,  me Nuis (Nipt)- L22723402J me administrator z. Redon Laze.  
Depozitimi i Urdhërit Nr.10896 Prot, Nr.119 Dosje, datë 25.10.2019, protokolluar nga 
QKB me Nr.13712 Prot., datë 30.10.2019, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  “BAILIFF 
SERVICE E. Hoxha”sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros 
konservative, të vendosur me anë të shkresës Nr. 358 Prot., datë 14.02.2017, me shkresën 
Nr. 3052Prot., datë 02.08.2017,mbi kuotat e shoqërisë " APOLL NET " sh.p.k.,  me Nuis 
(Nipt)- L22723402J me administrator z. Redon Laze.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457770-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. extra Prot., datë 26.12.2019, "Për 
Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga “Tirana Execution Office(TEO)” SHPK, 
Protokolluar në QKB me nr 855 dhe 856, datë 21.01.2020 ku është urdheruar: Heqja e 
masës së sekuestros konservative të vendosur nga shoqëria përmbarimore TEO SHPK, mbi 
palën debitore, “Apoll Net” SHPK., me NUIS NIPT-L22723402J.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FF179B-C556-47A1-9E3D-F5FBB9678C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D087043-3881-411D-8631-6B5D560EF402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413A7935-C5FE-4603-9DEE-3C2CA59EFB4F


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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